PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  08 июня 2023 г.                            № 11/1
О принятии имущества из муниципальной  собственности Даниловского муниципального района Волгоградской области  в собственность Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Сергиевского сельского поселения р е ш и л :
     1. Дать согласие на принятие в собственность Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области следующее имущество:
   -  Трактор БЕЛАРУС 82.1, год производства 2022г., идентификационный номер (VIN или PIN) Y4R900Z01N1124835, модель Д-243S2, номер двигателя 192414, вид двигателя колесный, цвет машины синий, ПСМ  BY КС 045986 от 28.09.2022г. выдан ОАО «Минский тракторный завод», балансовой стоимостью  1 968 441,66 ( Один миллион девятьсот шестьдесят восемь тысяч четыреста сорок один) рубль 66 копеек;
   - Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-3,5П, год производства 2023 г.,  заводской номер 62733, цвет машины оранжевый, электронный паспорт 364301001092237 выдан ООО «Ленкомтех» 14.05.2023г., балансовой стоимостью  685 000,00 (Шестьсот восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Сергиевского
сельского поселения                                                                 А.В.Иордатий